27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 
1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz. 103, 141, 156, 201, 285, 412, 497) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1.  

W trybie ustawy prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 
9.900.000,00 zł ( słownie: dziewięć milionów dziewięćset  tysięcy złotych) na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych i pożyczek. 

§ 2.  

1. Kredyt wraz z odsetkami zostanie spłacony z dochodów budżetu Miasta pochodzących